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Bir Hayalin Peşinden

G e z g i n  N e f e s l e r

Çocukluğumdan itibaren hep Afrika’ya gitmek ister-
dim. Çocukça hayallerdi bunlar; yerlilerin yaşamla-

rını, vahşi doğayı, kaplanları, çitaları, filleri ve daha sa-
yamadığım sadece belgesellerden izlediğim vahşi yaşam 
sahnelerinin gerçeğini görme hayalleri…

İşte bu hayallerim Türk Toraks Derneği Gezgin Nefesler 
Grubu’nun bir üyesi olmam ve grubun ilk turunu Güney 
Afrika’ya yapmasıyla gerçeğe dönüştü.

23-31 Ocak 2016 tarihleri arasında gerçekleşen turu-
muzun ilk durağı Johannesburg oldu. Şehir merkezinde 
beyaz tenli insan görmek neredeyse imkansız. Öğrendik 
ki geçmişte yaşanan olaylar nedeniyle beyazlar buraya 
giremiyorlarmış. Otobüsle yaptığımız panoramik şehir 
turunda biraz tedirgin olmadık değil ama şehrin sadece 
kısıtlı bir bölümünde bu durum söz konusu. Şehir bir or-
manın içine inşa edilmiş ve bu nedenle dünyanın en ye-
şil şehirlerinden biri. Zenginlerin ve fakirlerin oturduğu 
bölümler iki farklı yüze sahip; zenginler 3-4 dönümlük 
arazilere inşa edilmiş villa tarzı evlerde otururken, fakir 
kesim tenekelerden yapılmış gece kondu tipi evlerde otu-
ruyor.

Burada ilk gün yaptığımız şehir turundan sonra, ikinci 
gün Güney Afrika’nın yerli kabilelerinin yaşamını izleye-
bildiğimiz Lesedi Köyü’nü ziyaret ettik.
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Lesedi Köyü’nde timsah eti ile devekuşu etinin tadına bak-
tık. Timsah eti balık eti tadında iken, devekuşu eti tavuk etini 
andırıyordu. Çoğumuzun damak tadına uymadı ancak çok be-
ğenenler de oldu.

Ardından sabah gün doğmadan safariye çıktık, vahşi hay-
vanları kendi doğal ortamlarında ziyaret ettik. Zürafaları eli-
mizle besleme imkanı bulduk, yavru aslanları sevdik. Yavru 
aslanlar da bizi sevdi, özellikle ayakkabılarımızın renkli bağ-
cıklarını.

Ertesi gün geçtiğimiz Sun City büyük bir tatil köyüydü. 
Aslında bu özel işletme özellikle kumar turizmi için kurul-
muştu, içerisinde fotoğraf çekmenin yasak olduğu çok geniş 
bir alana yayılmış “casino”su vardı. Çaktırmadan fotoğraf 
çektiğinizi düşündüğünüz an yanınızda bir güvenlik beliriyor 
ve çektiğiniz fotoğrafı siz ya da kendisi silinceye kadar yanı-
nızdan ayrılmıyordu. 

Bu tatil köyü konsepti içinde büyük bir dalga havuzu ile 
büyük bir timsah parkı mevcuttu. Sabah tropikal meyvelerle 
yapılan kahvaltı sonrası dalga havuzu keyfi yaptık. Çantamızı 
karıştıran babunlar (çanta ve arabaları karıştırarak, otel oda-
ları ve evlere girerek para ve özellikle yiyecekleri çalmaları 
ile ünlü bir maymun türü) ile köşe kapmaca oynadık. Sonrada 
timsah parkında yüzlerce timsahı görme ve yavru bir timsahı 
kucağımıza alabilme şansı yakaladık, ancak ben bu şansı kul-
lanamadım çünkü timsaha dokunamadım.

Safarinin adrenalini bize yetmemiş olacak ki özel bir reha-
bilitasyon çiftliğinde erişkin aslanlarla ormanda 45 dakikalık 
adrenalin dolu serbest bir yürüyüş yaptık. Önceleri bu özel 
yürüyüşe katılan 8 kişi çok tedirginken, yürüyüşün onuncu 
dakikasından itibaren bazılarımız aslanlara 2 adım mesafeye 
rahatça yaklaşabildi. Bu turun devamında dünyanın en hız-
lı hayvanı olan çita ile yan yana uzandık, dostluk tazeledik. 
Bengal kaplanı, sırtlan ve daha küçük aslan yavrularını yarım 
saat kadar kucaklarımıza alıp sevdik.

Johannesburg’dan uçakla geçtiğimiz Cape Town ise Atlas 
Okyanusu kıyısında, Masa Dağı’nın eteklerinde bir tatil şehri. 
Tepesinin düz görünümü nedeniyle masaya benzerliğine bağ-
lı olarak bu adı alan dağın üzerindeki beyaz bulutlarda masa 
örtüsü olarak adlandırılıyor. “Masa Dağı” dünyanın doğal 7 
harikasından biri. Dağın tepesine manzarayı görmek için te-

leferikle çıkılıyor, bizim çıktığımız 
gün çok sis vardı bu nedenle man-
zarayı teleferik ile çıkarken kısa bir 
süre görebildik. 

Masa Dağı’ndan dönüş yolunda 
bir hayvan rehabilitasyon çiftliğine 
uğradık, burada da baykuşları ya-
kından sevme fırsatı bulduk.

Masa Dağı’nda sis nedeniyle 
manzarayı göremediğimiz, için çok 
üzülmüştüm artık otele dönüyor-
duk, şehir dağın eteklerine kurul-
duğu için her yerden dağı ve tepe-
sindeki bulutları görebiliyorduk ve 
bir anda bulutların dağıldığını fark 



ettik. Fırsatı kaçırmadık ve küçük bir grup olarak tekrar tele-
ferik ile tepeye çıktık; muhteşem gün batımı manzarasını ifa-
de edecek kelimeler bulamıyorum. Manzara o kadar güzeldi 
ki neredeyse en son dönüş teleferiğini kaçırıp geceyi dağda 
geçirmek zorunda kalacaktık (soğuk ve rüzgar ile baş başa). 
Böylece son anda da olsa manzaranın güzelliğini yakalamanın 
verdiği  mutluluk ve yüzümüzde bir gülümseme  ile otelimize 
döndük.

Artık son gün gelmişti, önce fokların yaşadığı küçük bir 
adayı tekneyle ziyaret ettik. Fokların ardından bu sıcak ülkeye 
nasıl geldikleri bilinmeyen, muhtemelen yollarını kaybettik-
leri düşünülen, penguenleri ziyarete geldik, çok yakınlarına 
kadar yaklaşabildik.

Ve son günün öğleden sonra-
sında, gezinin başından itibaren 
sabırsızlıkla beklediğim an gel-
di, Ümit Burnu ziyareti… Önce 
uzun ve yorucu bir merdiven 
yolu tırmanarak dünyanın en 
çok aydınlatan feneri olan Ümit 
Burnu’ndaki deniz fenerine 
çıktık.

Fenerden indikten sonra, son 
olarak Afrika’nın güney batı-
sındaki en uç noktasına ulaştık, 
çok heyecanlı bir andı, üstelik 
gezimizin son noktasıydı burası. 
Dileklerimizi tuttuk, sevdikleri-
mize selam gönderdik. İçimizde 

farklı duygular ve umutlarla otobüsümüze bindik, dönüş ha-
zırlıkları yapmak  için otelimizin yolunu tuttuk.

Gezdiğimiz gördüğümüz yerlerden bahsederken bir nokta-
ya daha değinmek istiyorum; gezi süresince, normal şartlarda 
çalışma ortamında ya da kongrelerde gördüğümüz meslektaş-
larımız ve hocalarımızı daha yakından tanıyabilme, düşünce 
ve fikirlerimizi paylaşabilme olanağı bulduk. Bu yönüyle de 
hem manevi kazanımlar hem de doğa güzellikleri ile Güney 
Afrika benim hayallerimin gerçek olduğu, hayatımın unutul-
maz anlarının geçtiği rüya gibi bir gezi olarak belleğime ka-
zındı. Artık daha çok hayal kurar oldum, çünkü biliyorum ki 
hayaller gerçekleşmek için varlar… Sonraki gezilerde buluş-
mak üzere, güzelliklerle kalın.
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